
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

心地よい暖かさを感じる今日この頃です。令和４年度がスタートしました。 
今年度も本校教育についてご理解、ご支援をいただきますようお願い申し上げます。 
また、今年度も昨年度に続き、新型コロナウイルス感染症対策が続いている状況です。保護者の皆

様もご家庭でお気遣いいただいていることと思います。学校でも感染防止については、昨年と同じ
ように取り組みを続けて参ります。どうぞ、ご理解ご協力をいただきますようお願いいたします。 

 
 さて、この度の定期人事異動により、下記のとおり 名の職員が転退職することになりました。
在任中は、皆様方には公私とも大変お世話になりました。素直で明るい子ども達と温
かい地域の皆様や保護者の方々との出会いにより、多くのことを学ばせていただきま
した。新任地に赴きましても、全力で精励してくれると思います。今後ともよろしく
ご指導賜りますようお願い申し上げます。 
 
【転出職員】 

 

 
  また、下記の 名の職員が４月１日付（学校事務職員は４月４日付）で本校へ転入することにな
りました。転入職員一同、微力ながら子どもたちの健やかな成長を願い、誠心誠意努めて
まいりたいと決意を新たにしているところです。皆様には何かとお世話になることが
多いと思いますが、ご指導とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
【転入職員】  

 

 

児 童 ３３２人 
教職員  ３０人 
市職員   ７人 

 (４月１日現在) 

武雄市立武雄小学校 情報新聞 

 

 

令和４年４月号 

校長だより 
 

文責  竹内智道 

【学校教育目標】 

学ぶことが楽しいことだと実感し、次の学びに意欲的

に取り組む児童の育成 

【児童の合い言葉】 

ふわふわことばと思いやり みんな にこにこ たけおっ子  


